РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.03.2025			         с. Березовка	        		                             № 16

О внесении изменений в постановление
Администрации  Березовского сельсовета
от 07.04.2022 № 14 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое помещение»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов администрации Березовского  сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в целях обеспечения перевода муниципальных услуг в электронный вид, руководствуясь,  статьей 20 Устава Березовского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского сельсовета от 07.04.2022 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Постановление):
1.1. в пункте 2.4. раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «не позднее чем через 45 дней заменить словами до 13 рабочих дней».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                                        В.А. Вигель